Unde dicitur unde quabitur individuum radiatus
 in se huius proprietates inferioris celestis tanquam natus
 sibi indit. Et illis consequenter fit passus in suis
 partibus secundum fortitudinem et similitudinem configurationis
 astrorum. Legitur etiam aliis fortis alterationes al
 terae huius factu illis alio nobis cognito interuenient
 et desiderabat iacob non recepturus per sua mercede
 se crebris omnino sperulaban nisi varias et prae
 ualere. **Ben. p. p. p.** Non erat ergo vixas plebas
 et quae deo tractant in canalibus ad ortos arietis
 et omnia. Et in eadem contemplatione propent. Factus
 est ut pareret marcesca et varia et omnia colore
 supra. Idem et attestatur. **Quintana canone p.**
fer. p. d. d. d. Et est etiam ad corpus partem propter
 affectiones aiales plenas inprimis tales dypos
 pro actidit ut puer ei seletur cuius forma ima
 gnata fuit ut ad fuit greptus et ut sit eius color
 quinquis color eius que vidit ad fuit raris per
 mat. **Enae imperibus gentibus in vulgo et**
imaginationibus et estimationibus diuersis spiritibus
et habitibus alterationis quibus individua pro
partia in subdit tanquam in naturis propriis. hae tra
tesant consuetudines et mores. ornditur leges in
inditur recte. Sed quod in consuetudines et proprie
tates regionales orite dicitur. Illis enim quibus
et pfinditur effectus et fortiones omni applicationem
astrorum donec ad fine periodi in astris pfigurate
intra pphetis sua puenat. Pnt donec altera
applicatio in unitatua aut desinatua ten
ditum supuenat anteq produs per gstellatione
pfigurata gplatur. P effectus tales longissimo
pe gsumari pnt. Ut apparet in inditur sectis. Qua

Fragm. lat. 165